Secunda regla est & bū terminatū in or. & romatiāf p̄ modū agēdi v̄l'in. o. nō regēs accusatiūn̄ de sua pp̄a natūrā. h̄z significāt̄ actiuā & nō h̄z passiuā. vt loquor

seruio. Et dicitur de sua propria natura propter tale verbū sicut studio. quod bene regit actum sive non de sua propria natura. ut studio lectionē. i. sup lec. Et

Ordictis duabus regulis excipiuntur verba coia ut largior. tc.

Ecclia regla. est verbū terminatū in o. reges actum de sua propria natura habet actionem et fere potest accipere et facere de se passuum. et dicitur fere propter aliquem sicut facio et volo et sua composita et alia irregularia et defectiva. ut faro in quo.

Cerca materiam verbī impersonalis in genere est sciendum quod verbū impersonale est verbū designatiū actus ut oblique dicitur de supposito. Et dicitur a personali persone quod recte significat per nūm̄: vel a personali personalis perpetatis quod est vis significandi ipsuz fieri sub determinato modo loquendi de se ut de se. alio ut ad alio. de alio ut de alio. quod de se verbū impersonale nullā determinatā personali significat. Unde si actus comparatur ad certā substatiā per non minatinū designatā et ad certū numerū est personalis. si autem non est impersonalis. Et quē casu regit a parte ante et a parte post quod est in compendio. Et fuit inuenitū duplicita causa. scilicet causa necessitatis. fuit inuenitū verbū infiniti usi modi gerundij vel supini ad designandum actum quod oportet intelligi sub obliquitate ad aliud. dicitur relata. Causa comoditatis fuit inuenitū abū impersonale finiti modi propter locutione de certo supposito: quod sepe occurrit in expediēdis negotijs. Et abū impersonale perfecti modi sine compositione est duplex. scilicet in virga et in t.

Cerbū impersonale terminatū in ur est quod declinatur ad modum tertiarū personalū singularis numeri ab personalis passiu vocis ut amas amet. Et habet secundum usum a verbo personali actione vocis non significatiōis passionē illatā. propter suum et volo et sua composita: talique irregularia et defectiva et propter ineptitudinem vocis ut in quo facio tc.

Ter ē eiusdem significatiōis et nature sicut abū a quo descendit. Et erit impersonale terminatū in t. est quod declinatur ad modum tertiarū personalū singularis numeri ab personali actione vocis. ut te deteat. ptesū. fuit. miseret. eat misertū fuit. Et quodā sunt a casu vel a fortuna. scilicet habet. debet. solet. potest incipit et desinit. quod nūquā sunt impersonalia nisi quā iunguntur cum infinitis verborum personalium. Illa sunt a prima positōe. scilicet viginti et duo quod ponuntur in arbore de pēdētariū. Et sunt passiu significatiōis et translatiu nature prae regulā. abū impersonale tc.